BHV 2020/21

Landesliga mannliche C Jugend Staffel Sud-West

SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.10.2020 13:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

270100
270184

270184

250101

270184

280246

270184

270129

250181

270184

270140

270184

280247

270184

270464

270184

TuS Furstenfeldbruck
SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern
TSV Friedberg

SG Kempten-Kottern
FC Bayern Miinchen
SG Kempten-Kottern
HSG Wirm-Mitte
BHC Konigsbr.09
SG Kempten-Kottern
TSV Herrsching

SG Kempten-Kottern
HSG Miinchen West
SG Kempten-Kottern
HSG Isar-Loisach

SG Kempten-Kottern

nu .Dokument 013, erstellt am 21.08.2025 09:25 | Seite 1 von 2

SG Kempten-Kottern
BHC Konigsbr.09

TSV Herrsching

SG Kempten-Kottern
HSG Munchen West
SG Kempten-Kottern
HSG Isar-Loisach
SG Kempten-Kottern
SG Kempten-Kottern
TuS Firstenfeldbruck
SG Kempten-Kottern
TSV Friedberg

SG Kempten-Kottern
FC Bayern Miinchen
SG Kempten-Kottern

HSG Wirm-Mitte

26:16

%, BHY

Hallenverzeichnis

250101

250181

270100

270129

270140

270184

270464

280246

280247

Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Boller-Str. 3, 86316 Friedberg

Konigsbrunn, Dreifachhalle

Karwendelstr. 14, 86343 Konigsbrunn

FFB, Wittelsbacher-Halle

Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Firstenfeldbruck

Gréafelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gréafelfing

Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching
Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten
Wolfratshausen, Sporthalle

Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen
Miinchen, Sporthalle FC Bayern
Ingolstadterstr. 272, 80939 Minchen

Munchen, Sporthalle ESV Minchen
Margarethe-Danzi-StraRe 21, 80639 Minchen

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2020/21

Landesliga mannliche C Jugend Staffel Sud-West

SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.08.2025 09:25 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



