BHV 2020/21

Landesliga männliche C Jugend Staffel Süd-West

SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.10.2020 13:0	0 270100	TuS Fürstenfeldbruck	SG Kempten-Kottern	26:16
Termin	270184	SG Kempten-Kottern	BHC Königsbr.09	
offen				
Termin	270184	SG Kempten-Kottern	TSV Herrsching	
offen				
Termin	250101	TSV Friedberg	SG Kempten-Kottern	
offen				
Termin	270184	SG Kempten-Kottern	HSG München West	
offen				
Termin	280246	FC Bayern München	SG Kempten-Kottern	
offen				
Termin	270184	SG Kempten-Kottern	HSG Isar-Loisach	
offen				
Termin	270129	HSG Würm-Mitte	SG Kempten-Kottern	
offen				
Termin	250181	BHC Königsbr.09	SG Kempten-Kottern	
offen				
Termin	270184	SG Kempten-Kottern	TuS Fürstenfeldbruck	
offen				
Termin	270140	TSV Herrsching	SG Kempten-Kottern	
offen				
Termin	270184	SG Kempten-Kottern	TSV Friedberg	
offen				
Termin	280247	HSG München West	SG Kempten-Kottern	
offen				
Termin	270184	SG Kempten-Kottern	FC Bayern München	
offen				
Termin	270464	HSG Isar-Loisach	SG Kempten-Kottern	
offen				
Termin	270184	SG Kempten-Kottern	HSG Würm-Mitte	
offen				



Hallenve	rzeicnnis
250404	مال ماله ماله

250101	Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg
250181	Königsbrunn, Dreifachhalle Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn
270100	FFB, Wittelsbacher-Halle Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck
270129	Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing
270140	Herrsching, SH Nikolausstrasse Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching
270184	Kempten, Sporthalle Westendstrasse Westendstrasse 30, 87439 Kempten
270464	Wolfratshausen, Sporthalle Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen
280246	München, Sporthalle FC Bayern Ingolstädterstr. 272, 80939 München
280247	München, Sporthalle ESV München Margarethe-Danzi-Straße 21, 80639 München

BHV 2020/21

Landesliga männliche C Jugend Staffel Süd-West

SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

